

FORMULARZ CENOWY na 2025r.

				ZAMÓWIENIE PODSTAWOWE 2025r.				OPCJA ZWIEKSZENIA ZAMÓWIENIA PODSTAWOWEGO 2025r.			
lp	Rodzaj urządzenia	Zakres czynności:	jm	Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto kol.5 x kol.6	Wartość brutto kol. 7 + 8% VAT	Ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto kol.9 x kol.10	Wartość brutto kol. 11 + 8% VAT
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	kabina przenośna WC (VIP) wyposażonych w muszlę, pisuar, umywalkę ze zbiornikiem na wodę, dozownik mydła w płynie lub płynu dezynfekującego, podajnik na ręczniki papierowe, podajnik na papier toaletowy, lustro wieszak na ubranie, antypoślizgową podłogę, zamek wewnętrzny, wskaźnik wolne/zajęte oraz damski/męski, wentylację podwójną (zbiornika na fekalia i kabiny WC), papier toaletowy, ręczniki papierowe; na okres obowiązywania umowy wraz serwisem 1 raz po każdym tygodniu w tym serwis końcowy z serwisem końcowym, (tzw. kabina stała),	<u>cena zabezpieczenia za 12 miesięcy i cotygodniowy serwis obejmuje:</u> udostępnienie, transport, ustawienie, uzupełnienie wody w zbiorniku do umywalki, uzupełnienie płynu antybakteryjnego, mydła w płynie, ręczników jednorazowych, uzupełnienie papieru toaletowego wywóz fekalii do oczyszczalni, utrzymanie kabiny w czystości	udostępnienie 1 szt. na okres obowiązywania umowy	40	1 287,00	51 480,00	55 598,40	80	1 287,00	102 960,00	111 196,80
2	umywalka wolnostojąca dwustanowiskowa o pojemności zbiornika wody min. 150 l. wody czystej oraz zbiornika bezodpływowego wody brudnej, wyposażonych w dwa punkty czerpalne wody, dozownik mydła w płynie lub płynu dezynfekującego, podajnik na ręczniki papierowe, pojemnik/ kosz na zużyte ręczniki obowiązywania umowy wraz serwisem 1 raz po każdym tygodniu w tym serwis końcowy (tzw. umywalka stała)	<u>cena zabezpieczenia za 12 miesięcy i cotygodniowy serwis obejmuje:</u> udostępnienie, transport, ustawienie, uzupełnienie wody w zbiorniku do umywalki, uzupełnienie płynu antybakteryjnego, mydła w płynie, ręczników jednorazowych, opróżnienie pojemnika na zużyte ręczniki, wywóz wody brudnej do oczyszczalni, utrzymanie urządzenia w czystości	1obsługa czystościowo-techniczna	15	1 443,00	21 645,00	23 376,60	30	1 443,00	43 290,00	46 753,20
3	kabina przenośna WC (VIP) wyposażona w muszlę, pisuar, umywalkę ze zbiornikiem na wodę, dozownik mydła w płynie lub płynu dezynfekującego, podajnik na ręczniki papierowe, podajnik na papier toaletowy, lustro wieszak na ubranie, antypoślizgową podłogę, zamek wewnętrzny, wskaźnik wolne/zajęte oraz damski/męski, wentylację podwójną (zbiornika na fekalia i kabiny WC), papier toaletowy, ręczniki papierowe;na okres do 1 tygodnia wraz z serwisem końcowym, (tzw. kabina imprezowa),	<u>cena zabezpieczenia za 1 serwis obejmuje:</u> <u>udostępnienie</u> , transport, ustawienie, uzupełnienie wody w zbiorniku do umywalki, uzupełnienie płynu antybakteryjnego, mydła w płynie, ręczników jednorazowych, uzupełnienie papieru toaletowego wywóz fekalii do oczyszczalni, utrzymanie kabiny w czystości	1obsługa czystościowo-techniczna	100	44,00	4 400,00	4 752,00	200	44,00	8 800,00	9 504,00
4	umywalka wolnostojąca dwustanowiskowa o pojemności zbiornika wody min. 150 l. wody czystej oraz zbiornika bezodpływowego wody brudnej, wyposażona w dwa punkty czerpalne wody, dozownik mydła w płynie lub płynu dezynfekującego, podajnik na ręczniki papierowe, pojemnik/ kosz na zużyte ręczniki na okres do 1 tygodnia wraz z serwisem końcowym, (tzw. umywalka imprezowa),	<u>cena zabezpieczenia za 1 serwis obejmuje:</u> <u>udostępnienie</u> , transport, ustawienie, uzupełnienie wody w zbiorniku do umywalki, uzupełnienie płynu antybakteryjnego, mydła w płynie, ręczników jednorazowych, opróżnienie pojemnika na zużyte ręczniki, wywóz wody brudnej do oczyszczalni, utrzymanie urządzenia w czystości	1obsługa czystościowo-techniczna	50	44,00	2 200,00	2 376,00	100	44,00	4 400,00	4 752,00
5	wykonanie 1 szt. dodatkowej obsługi (serwisu) kabiny i umywalki, pozostawionych do użytkowania na czas trwania zlecenia.	<u>cena zabezpieczenia za 1 serwis</u> kabiny obejmuje: uzupełnienie papieru toaletowego, wywóz fekalii do oczyszczalni, utrzymanie kabiny w czystości. cena zabezpieczenia za 1 serwis umywalki obejmuje: uzupełnienie wody w zbiorniku do umywalki, uzupełnienie płynu antybakteryjnego, mydła w płynie, ręczników jednorazowych, opróżnienie pojemnika na zużyte ręczniki, wywóz wody brudnej do oczyszczalni, utrzymanie urządzenia w czystości	1obsługa czystościowo-techniczna	300	27,75	8 325,00	8 991,00	600	27,75	16 650,00	17 982,00
6	kabina przenośna WC (standard) wyposażona w sedes, pisuar, podajnik na papier toaletowy, wieszak na ubranie, antypoślizgową podłogę, zamek wewnętrzny, wskaźnik wolne/zajęte oraz damski/męski, wentylację podwójną (zbiornika na fekalia i kabiny WC), papier toaletowy ; na okres 1 doby zabezpieczania rejonów zakwaterowania wojsk z serwisem codziennym.	<u>cena zabezpieczenia za 1 serwis obejmuje:</u> wynajem, transport, ustawienie, uzupełnienie papieru toaletowego, wywóz fekalii do oczyszczalni, utrzymanie kabiny w czystości.	1obsługa czystościowo-techniczna	7000	23,50	164 500,00	177 660,00	14000	23,50	329 000,00	355 320,00

7	umywalka wolnostojąca dwustanowiskowa o pojemności zbiornika wody min. 150 l. wody czystej oraz zbiornika bezodpływowego wody brudnej, wyposażona w dwa punkty czerpalne wody, dozownik mydła w płynie lub płynu dezynfekującego, podajnik na ręczniki papierowe, pojemnik/ kosz na zużyte ręczniki, na okres 1 doby zabezpieczania rejonów zakwaterowania wojsk z serwisem codziennym.	<u>cena zabezpieczenia za 1 serwis obejmuje:</u> udostępnienie, transport, ustawienie, uzupełnienie wody w zbiorniku do umywalki, uzupełnienie płynu antybakteryjnego, mydła w płynie, ręczników jednorazowych, opróżnienie pojemnika na zużyte ręczniki, wywóz wody brudnej do oczyszczalni, utrzymanie urządzenia w czystości	1obsługa czystościowo- techniczna	3000	22,75	68 250,00	73 710,00	6000	22,75	136 500,00	147 420,00
8	Stanowisko w kontenerze sanitarnym (1 prysznic + 1 umywalka)	cena zabezpieczenia stanowiska (1 prysznic+1 umywalka) w kontenerze sanitarnym z dostępem do wody zimnej przez 24h/dobę i do wody ciepłej przez 12h/dobę	1szt./ 1 dzień z obsługą	6000	128,00	768 000,00	829 440,00	12000	128,00	1 536 000,00	1 658 880,00
WARTOŚĆ OFERTY BRUTTO (Z VAT):				1 088 800,00			1 175 904,00	2 177 600,00			2 351 808,00

Uwaga : ceny jednostkowe dla zamówienia podstawowego oraz zamówienia w ramach prawa opcji muszą być jednakowe w danym roku.

Ogółem wartość zamówienia podstawowego i opcji zwiększenia netto 3266400,00. zł + 8.%VAT to jest 261312,00. zł ; razem brutto 3527712,00 zł

Słownie : trzy miliony pięćset dwadzieścia siedem tysięcy siedemset dwanaście .zł brutto.